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Inne materiaty promocyjne:
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Inne informacje, takie jak:
e filmy monta;owe

e instrukcje monta¢u .
rownie¢, dostépne s na stronie ﬂ WWW.Tr€ejs.eu
www.rejs.eu/firma/centrum-pobierania

(po zalogowaniu)




Zapraszamy

do naszych
punktow handlowych:

Bia’ystok
15-399

ul. Octowa 3A

tel. +48 85 742 2552
fax +48 85 742 2790
bialystok@rejs.eu

Gdynia

81-036

ul. Pucka 35

tel. +48 58 667 2194
fax +48 58 667 2195
gdynia@rejs.eu

Siemianowice Cl.
41-100

ul. Bytomska 43

tel. +48 32 253 0705
fax +48 32 253 0706
siemianowice @rejs.eu

Bralin k/IKépna
63-640

ul. Kepinska 32

tel. +48 62 781 1266
fax +48 62 782 3888
bralin@rejs.eu

Lublin

20-447

ul. Diamentowa 10A
tel. +48 81 748 0380
fax +48 81 748 0381
lublin@rejs.eu

Szczecin

70-631

ul. Leona Heyki 1
tel.+48 91 434 4800
fax +48 91 434 4802
szczecin@rejs.eu

Bydgoszcz
tochowo

86-065 Lisi Ogon

ul. Diamentowa 16
tel. +48 52 320 7225
fax +48 52 320 7226
bydgoszcz@rejs.eu

Poznafi

61-315

ul. Pokrzywno 4

tel./fax +48 61 862 3143
poznan@rejs.eu

Ewiétoch3owice
41-600

ul. Sagdowa 7

tel./fax +48 32 345 4207
swietochlowice @rejs.eu

Dobrodzie

46-380

ul. Opolska 126

tel./fax +48 34 357 5773
dobrodzien@rejs.eu

Rybnik

44-203

ul. Przemystowa 3
tel./fax +48 32 424 4164
rybnik@rejs.eu

Torufi

87-100

ul. Chrobrego 145/147
tel./fax +48 56 623 7329
torun@rejs.eu

REJS

wyposazenie mebli

Elbl1ig
82-300

ul. Warszawska 135
tel. +48 55 236 1908
fax +48 55 236 1909
elblag@rejs.eu

Rypin

87-500

ul. Mtawska 48

tel./fax +48 54 233 7224
rypin@rejs.eu

Petna oferta dostepna réwniez u naszych dystrybutoréw oraz w sklepie internetowym:
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www.rejs.eu

CENTRALA: REJS Spdtka z o.0., PL 87 - 500 Rypin, ul. Mfawska 61, BOK tel. +48 54 280 5651
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